[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
От 13.10.2015 года                                                                        № 30
О внесении изменений в Решение                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Совета депутатов Красновского                                                                                     сельского поселения Краснинского района                                                                  Смоленской области № 66 от 14.12.2007 года                                                                    «Об утверждении состава и утверждении                                                                Положения жилищной комиссии при                                                                     Администрации Красновского сельского поселения                                         Краснинского района Смоленской области»
Руководствуясь ст.16 п.6 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                             РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 14.12.2007 года № 66 (в редакции Решения Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 18.01.2012 года № 3) следующие изменения:
1. пункт 1-Утверждение состава жилищной комиссии- изложить в следующей редакции: Утвердить следующий состав жилищной комиссии:
-Председатель комиссии - Листопадов С.В.- Глава муниципального образования Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
-Секретарь комиссии – Осипенко Г.М. – депутат Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

-Член комиссии – Комков А.П.- начальник отдела по ЖКХ и строительству при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

-Член комиссии - Панахов Г.Г.О.- заместитель Главы муниципального образования Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

-Член комиссии – Удавина Т.С.- депутат Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Утвердить Положение о жилищной комиссии при Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ( приложение № 1).

Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               С.В.Листопадов